PORTARIA PGJ/PI Nº 2394/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  atendendo  solicitação  da  Gestora  do  Comitê  do
Programa de Saúde e Qualidade de Vida no Trabalho "Bem Viver no MP-PI", Dra. Cléia
Cristina Pereira Januário Fernandes, protocolizado sob o nº 26236/2017,

R E S O L V E

DISPENSAR  de  suas  atividades,  durante  o  horário  de  sua  realização,  os  membros,
servidores  e  estagiários  que participarem  do  evento  alusivo  à  Campanha  Nacional
Setembro Amarelo de prevenção ao suicídio, dia 22 de setembro de 2017, às 8h30, no
auditório da sede da zona leste do Ministério Público do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 21 de setembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça